

Szanowni Państwo,

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Ośrodek Regionalny w Zielonej Górze zaprasza do udziału w projekcie pn. „**Profesjonalni urzędnicy - prawo budowlane**”, realizowanego w ramach działania 2.19 usprawnienie procesów inwestycyjno budowlanych i planowania przestrzennego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Głównym celem projektu jest dostarczenie Państwu aktualnej wiedzy na temat regulacji prawnych w zakresie prawa budowlanego. Projekt jest realizowany w okresie od dnia 1 czerwca 2017 r. do dnia 31 maja 2018 r. Pierwszym etapem będzie organizacja szkoleń, drugim etapem będą indywidualne konsultacje z ekspertem z zakresu prawa budowlanego, które pozwolą na rozwiązanie 10 problematycznych przypadków zgłoszonych przez uprawnione do tego organy administracji.

W ramach projektu organizowane będą dwudniowe szkolenia, na które zapraszamy pracowników Wojewódzkich Inspektoratów Nadzoru Budowlanego, Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego oraz pracowników administracji architektoniczno-budowlanej Urzędów Wojewódzkich i Starostw Powiatowych z terenu 4 województw: lubuskiego, zachodniopomorskiego, kujawsko-pomorskiego i pomorskiego. Każda instytucja w zależności od typu będzie mogła zgłosić maksymalnie następującą liczbę pracowników:

- a. PINB po 2 pracowników,
- b. SP po 4 pracowników,
- c. WINB, urzędy wojewódzkie po 10-12 pracowników.

Szkolenia będą odbywały się w poszczególnych województwach: Zielona Góra, Szczecin, Bydgoszcz i Gdańsk. Będą one dla Państwa całkowicie bezpłatne, zapewniamy również pełne wyżywienia a dla osób spoza stolicy województwa nocleg pomiędzy dniami szkoleniowymi.

Pierwszego dnia szkolenie będzie wspólne dla wszystkich uczestników i będzie je prowadziła para trenerska, drugiego dnia uczestnicy zostaną podzieleni na dwie grupy: I grupa to pracownicy nadzoru budowlanego, II grupa to pracownicy administracji architektoniczno-budowlanej.

W razie pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji i prosimy kontaktować się z Agnieszką Badurek, telefon: 68 453 22 09, mail: a.badurek@frdl.org.

Z poważaniem

Iwona Szablewska
Dyrektor FRDL OR Zielona Góra